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VBET YkpaiHcbKka lNpem’ep-Jlira
2024/25 30-n Typ, MaTy Ne239

M aTHMus, 23.05.2025, 15:30, KCK "Hika", OnekcaHapis. 25°C. Tnapgavi: 185

«IHryneub» lNeTpose

Manamapyyk Onekcin (K)

Ounxtapyk OnekcaHzp
Manuw CtaHicnas-Hypi
MywkapsoB Oner
Oyb6inen BiTanin
Magxyk lnng

JloceHko IBaH
®apaceeHKo BiTanin
MorunbHun bor naH
MN'aTos OnekcaHgp
BonoxaTtun PomaH

3anacHi

77
88
21
19
97
14
99
10
87
44
17
55

CmeTaHKa borpgaH
CBucTyH KpicTiaH
beHeglok ApTem
JNicHaK PagioH
Monos Ha3ap
MeneH4yK AHLpIN
Kncnenko Ceprin
Cap Banepin
Ckopoxof Makcum
XosTeHko OniekcaHap
KaTpud BiTanin
[3eHb MuknTa

1:1

A
‘BOPCKAA ]
fesraca]

«Bopckna» lMonTaBa

7

29
18
44
4

38
6

17
11
10
80

IceHko MaBno
bauyna AHapin
MaBstoK EBreH
Xpunyyk OaHiin
MepayTa Irop (K)
YenagiH Aptem
Cknsap OnekcaHgp
Canaban AHTOH
KaHe |6paxim
Kynay Bnagucnas
Hoykee JeHunc

3anacHi

1
23
42
77
8
30

HwunwnH Bagnm
Manuw HagiH

Maciy EBreHin

lege CamcoH OHOMIro
Asouni MinoT
HecTepeHko IBaH

TpeHep
MakcmmoB HOpii

TpeHep
KobiH Bacninb

ApbiTp:

LWaHgop OnekcaHap
AcucTeHT 1:

MapyniH CTaHucnas
ACUCTEHT 2:

Ctapya Ceprin

4-n apbitp:

Muxanntok Aptem
CniocTepiray apbiTpaxy:
ApaHOBCbLKUIA EBreH

ApbiTp VAR:

MaH4ynwunH OMnUTpo
AcncTeHT apbiTpa VAR:
Panpa Muxanno
Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
3ybapes Oner

Henerar:

MpoxopoBuny AHLpIN
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VBET YkpaiHcbka lMpem’ep-Jlira, 2024/25, 30-n Typ, MaTy Ne239
M aTHmus, 23.05.2025, 15:30, KCK "Hika", Onekcangapis. 25°C. Tnagavi: 185

1:1
«lHryneub» lNeTpoBe «Bopckna» lMonTaBa
42 lapXyk lnng 29'
34 @ 10 Kynay Bnagucnas
7 ®apaceeHKo BiTanin 37
42 lapXyk lnns .
17 KaTpwuy BiTanin N 46
59 MorunbHuin bor naH ,
10 Can Banepin N 46
, 17 Canabait AHTOH
>3 N 30 HecTepeHko IBaH
4 Ny6inen Bitanin ,
88 CeuctyH KpicTiaH N 63
8 M'aToB OnekcaHap ,
99 Kucnenko Ceprin N 63
, 10 Kynay Bnagucnas
64 N 23 Manuw HagiH
2 Masuw CtaHicnas-Hypi  (® 72!
, 80 Haoykse [leHunc
/3 N 42 Maciy EBreHin
6 JloceHko IBaH 79'
6 JloceHko IBaH ,
19 JlicHsk PagioH N 83
90+1' 6 Cknap OnekcaHpzp
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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